
ICP od Young Living je fantastický doplněk stravy, který obsahuje rostlinné a bylinné 
složky. Praktické práškové složení ICP obsahuje zdokonalenou směs vlákniny z jitrocele 
a ovesných otrub a také lněná semínka a semínka fenyklu. Tento výživný doplněk 
stravy je také obohacen speciální směsí esenciálních olejů: anýz, pelyněk, zázvor, 
citronová tráva, fenykl a rozmarýn. ICP je směs enzymů, včetně proteinázy. Účinné 
složky v tomto jedinečném složení společně poskytují ICP vynikající nutriční profil.

Velikost produktu: 227 g   Položka č. 320808

ICP

Uchovávejte mimo dosah dětí. Pokud jste těhotná, kojíte, 
berete léky nebo trpíte nějakou nemocí, před použitím 
kontaktujte lékaře. Užití tohoto produktu bez dostatku vody 
může způsobit dušení. Neužívejte tento produkt, máte-li 
potíže s polykáním. Tento produkt může způsobit alergickou 
reakci u lidí citlivých na jitrocel. 

Varování

Jednou denně smíchejte 6 gramů s nejméně 250 ml džusu nebo vody. Pokud 
děláte očistu nebo dodržujete stravu s vysokým obsahem bílkovin, užívejte 
3krát denně. Vypijte okamžitě, protože tento produkt má tendenci zhoustnout 
po přidání do tekutiny. Doplňky stravy nejsou náhražkou pestré stravy a měly 
by být konzumovány jako součást vyvážené stravy a zdravého životního stylu. 
Nepřekračujte doporučenou denní dávku.

Pokyny

Složení

Prášek ze semínek jitrocele, prášek z ovesných otrub, 
prášek ze lněných semínek, semínka fenyklu, rýžové 
otruby, prášek z guarové gumy, prášek z kořene juky 
(Yucca filamentosa), celulóza, lipáza, proteináza 
4.5, proteináza 3.0, proteináza 6.0, olej ze semínek 
fenyklu (Foeniculum vulgare)*, fytáza, proteáza, olej ze 
semínek anýzu (Pimpinella anisum)*, olej z listů pelyňku 
(Artemisia dracunculus)*, šťáva z listů aloe vera (Aloe 
barbadensis), olej z kořene zázvoru (Zingiber officinale)*, 
olej z listů citronové trávy (Cymbopogon flexuosus)*, 
olej z listů rozmarýnu (Rosmarinus officinalis)*

*100% čistý esenciální olej

Informace o alergenech: Alergeny, včetně cereálií 
obsahujících lepek, jsou označené tučně. Může 
obsahovat také pšenici a sóju. 

Výživové hodnoty
Velikost porce: 6 g
Porcí v balení: asi 40

Uchovávejte na chladném, tmavém místě.

Skladování

Typické hodnoty Na porci

Směs enzymů ICP 123 mg

Lipáza, proteináza 4.5, 
proteináza 3.0, proteináza 
6.0, fytáza, proteáza

–


